Non ego te cernam titulo fulgere superbo,  
 Et domini nomen dulce referre tui.  
 Naenia natalem miseris praecedet: & ipsa  
 Mors prior ah vitâ vestra futura suâ est.  
 Non genitus, moriere tamen, labor ille: nec vnquam  
 Heinsius aspiciet, verbaque pura leget:  
 Imprimet aut eheu tenerae pia basia chartae,  
 Discet & ad numeros flectere verba tuos.  
 Heysius vt careat caries habet, atraque noctis  
 Nomina: quaeque mihi non licet, vmbra tenet.  
 Vmbra tenet dulces, animi monumenta, libellos:  
 Ah radios mentis possidet illa tuae!  
 Ah dolor, ah molles lachrymas effundite Musae,  
 Et lachrymas noster fundere discat amor.  
 Me miserum, tumulumque solo statuamus inanem,  
 Solaque quae restant nomina seruet humus:  
 Scilicet vt nostri mecum gemuisse nepotes,  
 Et lachrymas discant fundere posse suas.  
 Posthuma gens dulces sciet interijisse libellos,  
 Discet & à lachrymis id meminisse meis.  
 Atque aliquis maesto stillabit flumina vultu,  
 Et leuiter dicet: quae tulit vna dies!  
 Tempora quodque alijs, magnus sibi Scaliger ipse est.  
 Quodque dies multis sustulit, ille sibi.  
 Lux hominum, pars magna deûm, miserere nepotum:  
 Hos vocat haeredes mens generosa suos:  
 Hanc sibi progeniem mens ardua possidet: illi  
 Ingenij sacras ignea seruat opes.  
 Ergône qui genuit genitum ferus obruet? ergò  
 Ne tibi non noceant tempora tempus eris?  
 Heu dolor, heu lachrymae, heu Elegûm vis tota meorum

*Inque meo si quod pectore numen agit.  
 Per superas ataurorum animas, aquilasque tuorum,  
 Et consanguineos, numina vestra, deos.  
 Perque tuas, Musasque meas: per Caesaris vmbram,  
 (Sic bene tecta leuem corpore gestet humum)  
 Caesaris ingentemque animum, versasque phalanges,  
 Et toties faciles in tua vota Deas.  
 Sic tibi sublimem vaga mens perrumpat Olympum,  
 Arduaue inuectus sydera tardus eas,  
 Aetheraque illustres, patriamque interritus aulam,  
 Et videas proavis debita regna tuis.  
 Magne pater miserere tui, miserere tuorum:  
 Et tribuas natis viuere posse tuis.*

### **In livorem**

*Liuis atri noxiâ abreptus gemis,  
 Spirans profanam pectoris faedi luem,  
 Tuique vindex, ne sit impunis caues  
 Furor tuarum pestilens Erynnidum,  
 Noxasque fundis, vindicas idem tamen,  
 ludex, reusque; punienda qui geris,  
 Punisque solus: sceleris infandi pater,  
 Idemque vindex: dum scelesta mens suae  
 Correpta labis lurida afflatu gemit:  
 Ridesque nunquam; ni bono elatus tuo,  
 Máloque nostro: gaudijque fons tui  
 Dolor tuorum est: nec beata lux tibi,  
 Nisi immerentes obrui cernas viros.  
 Lues nefanda, criminum infelix pater*